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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 67 Masc., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 2:25.12 385 50,00
2. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 2:26.67 373 48,00
3. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:29.70 351 46,00
4. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 2:41.24 281 45,00
5. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 2:41.85 277 44,00
6. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 2:42.83 272 43,00
7. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 2:44.26 265 42,00
8. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 2:45.72 258 41,00
9. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 2:46.10 257 40,00

10. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 2:46.12 257 39,00
11. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 2:46.73 254 38,00
12. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 2:46.80 253 37,00
13. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 2:49.98 239 36,00
14. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 2:51.24 234 35,00
15. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 2:51.60 233 34,00
16. CARBONELL CURRALO, Nestor Joaquin 08 C.D.N. San Jose Obrero 2:52.36 230 33,00
17. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 2:52.56 229 32,00
18. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 2:53.51 225 31,00
19. LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 2:54.83 220 30,00
20. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 2:55.59 217 29,00
21. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 2:56.56 214 28,00
22. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:58.16 208 -
23. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 3:01.70 196 27,00
24. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 3:03.76 189 26,00
25. ASTUDILLO HERNANDEZ, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 3:03.93 189 -
26. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:06.56 181 25,00
27. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 N. Casa De Asturias 3:09.82 172 24,00
28. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:11.22 168 23,00
29. TORRES TORIO, Jorge 08 C.N.Castilla Zamora 3:26.48 133 22,00
30. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:27.75 131 21,00
31. MARTIÑO ORTEGA, Adrian 08 C.N. Leon 3:30.11 127 20,00
32. ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 3:32.21 123 19,00
33. FERNANDEZ SUAREZ, Oliver 08 C.N. Leon 3:45.05 103 -

DSQ ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S.D. La Venatoria -
DSQ REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia -
DSQ FERNANDEZ NAVAS, Mario 08 C.N.Castilla Zamora -
DSQ HERNANDEZ MARTINEZ, Javier 08 C.N.Castilla Zamora -
DSQ RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 N. Casa De Asturias -

Baja enf. BARAGAÑO SANCHO, Juan 08 C.D Triatlón Lacerta -
Baja enf. CARRERAS JERONIMO, Rodrigo 08 C.D Triatlón Lacerta -
Baja enf. CARRAL YAGÜE, Daniel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 68 Masc., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 2:33.55 325 50,00
2. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 2:37.43 302 48,00
3. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:42.30 275 46,00
4. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 2:45.03 262 45,00
5. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:50.49 237 44,00
6. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 2:50.85 236 43,00
7. MARTIN JAEN, Mario 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:51.46 233 42,00
8. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:52.14 231 41,00
9. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 2:52.72 228 40,00

10. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 2:54.82 220 39,00
11. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 3:00.38 200 38,00
12. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 3:01.51 197 37,00
13. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:02.30 194 36,00
14. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon 3:03.61 190 35,00
15. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 3:03.72 190 34,00
16. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 3:05.20 185 33,00
17. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 3:05.47 184 32,00
18. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 3:05.77 183 31,00
19. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 3:07.21 179 30,00
20. MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja 3:09.64 172 29,00
21. AKHABAZ AOUCHAH, Adam 09 C.N. Riavall 3:16.41 155 28,00
22. LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila 3:22.11 142 27,00
23. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 3:25.10 136 26,00
24. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 3:25.87 135 25,00
25. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 N. Casa De Asturias 3:29.82 127 24,00
26. ALONSO DE LA FUENTE, Lucas 09 C.N. Castilla-Burgos 3:48.69 98 23,00
27. GUEMES VALERA, Francisco 09 C.N. Riavall 3:49.24 97 22,00
28. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall 3:50.86 95 -
29. GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria 3:54.05 91 21,00
30. IGLESIAS VILLALOBOS, Samuel Esteban 09 C.N.Castilla Zamora 3:54.11 91 20,00
31. ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria 3:54.95 90 19,00
32. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 Cd Acuatico Leon 4:01.10 84 18,00
33. GUERRA HERNANZ, Jorge 09 Casino De La Union 4:02.09 83 17,00
34. SALVADOR MARCOS, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca 4:11.86 73 16,00
35. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 4:22.21 65 -

DSQ MARTINEZ SIDDI, Unai 09 C.N. Leon -
DSQ JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila -
DSQ VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol -
DSQ GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol -
DSQ GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia -
DSQ PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia -
DSQ QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia -
DSQ SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 N. Casa De Asturias -
DSQ FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora -
DSQ RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos -

Baja enf. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 72 Fem., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:57.49 435 50,00
2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 3:00.24 416 48,00
3. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 3:03.46 394 46,00
4. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 3:14.02 333 45,00
5. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.95 309 44,00
6. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 3:21.84 296 43,00
7. REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 3:25.51 280 42,00
8. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 3:25.87 279 41,00
9. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:26.09 278 40,00

10. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:27.17 274 39,00
11. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:30.14 262 38,00
12. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 3:37.05 238 37,00
13. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 3:40.11 228 36,00
14. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 3:40.84 226 35,00
15. GONZALEZ ORDOÑEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:42.00 222 34,00
16. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 3:44.21 216 33,00
17. RIVAS LOPEZ, Esperanza 10 C.Acuatico Salamanca 3:44.67 214 32,00
18. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:44.98 213 31,00
19. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:45.56 212 30,00
20. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:47.54 206 29,00
21. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 3:49.04 202 28,00
22. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 3:52.33 194 27,00
23. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 3:55.24 187 26,00
24. SAUCEDO HERNANDEZ, Carolina 10 C.N. Ciudad De Avila 3:56.67 183 25,00
25. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 4:02.10 171 24,00
26. CUESTA PALACIOS, Cloe 10 C.N. Castilla-Burgos 4:13.14 150 23,00
27. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol 4:14.11 148 22,00
28. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 4:18.65 140 21,00
29. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:20.09 138 20,00
30. GARCÍA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 4:23.62 133 -
31. ARRIBAS LOPEZ, Nora 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:26.41 128 19,00
32. VICARIO LERIN, Belen 10 C.N. Castilla-Burgos 4:29.37 124 18,00
33. CAMPELO DIEZ, Elisa 10 S.D. La Venatoria 4:41.21 109 17,00
34. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 4:53.53 96 16,00
35. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias 5:00.84 89 15,00

DSQ MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 C.N. Ciudad De Avila -
DSQ ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia -

Baja enf. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria -
Baja enf. BLANCO SAN PRIMITIVO, Cecilia 10 S.D. La Venatoria -
Baja enf. GONZALEZ MIGUELÁÑEZ, Noa 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. VELASCO DE CACERES, Martina 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 73 Fem., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 3:21.84 296 50,00
2. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 3:27.37 273 48,00
3. FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 3:30.10 262 46,00
4. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 3:41.10 225 45,00
5. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 3:42.44 221 44,00
6. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 3:42.56 221 43,00
7. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:51.69 195 42,00
8. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 3:56.78 183 41,00
9. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 3:57.32 182 40,00

10. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 3:57.90 180 39,00
11. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 3:58.37 179 38,00
12. LISNIC, Sofia 11 C.N. Palencia 3:59.44 177 37,00
13. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 4:00.78 174 36,00
14. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 4:01.22 173 35,00
15. CANTERO PORRAS, Lydia 11 C.N. Castilla-Burgos 4:02.48 170 34,00
16. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 11 C.N. Riavall 4:04.44 166 33,00
17. HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 4:10.24 155 32,00
18. TARODO FERNÁNDEZ, María 11 N. Casa De Asturias 4:11.51 153 31,00
19. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 4:18.95 140 30,00
20. GOMEZ RODRIGUEZ, Sheila 11 C.N. Ciudad De Avila 4:21.95 135 29,00
21. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 4:22.60 134 28,00
22. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 4:27.47 127 27,00
23. PEREZ TAMARIZ, Marina 11 C.N. Parquesol 4:28.81 125 26,00
24. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 4:32.40 120 25,00
25. JUANES MARTIN, Alexia 11 C.D.N. San Jose Obrero 4:44.14 106 24,00
26. MARTIN OBBAD, Tamara 11 C.N.Castilla Zamora 4:59.34 90 23,00
27. ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 5:02.65 87 22,00
28. RODRÍGUEZ TRENADO, Andrea 11 N. Casa De Asturias 5:56.75 53 21,00

DSQ RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 C.N. Leon -
DSQ ALISTE RESTREPO, Manuela 11 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ BALADRON CRESPO, Xenia 11 C.D.N. San Jose Obrero -

Baja enf. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. FERNANDEZ HERNANDO, Marta 11 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. GARCIA-ORDAS GUTIERREZ, Erika 11 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. PAYO HERNANDEZ, Alba 11 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. RODRIGUEZ ISABEL, Irene 11 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. BARAGAÑO SANCHO, Emma 11 C.D Triatlón Lacerta -
Baja enf. CALVO DE FRUTOS, Sandra 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. CRIADO PRIETO, Yolanda 11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 76 Masc., 200m Mariposa Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 2:39.97 309 50,00
2. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 2:42.51 295 48,00
3. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:43.91 287 46,00
4. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:50.54 255 45,00
5. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 2:54.24 239 44,00
6. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 2:56.79 229 43,00
7. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 2:58.87 221 42,00
8. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 3:03.31 205 41,00
9. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 3:03.74 204 40,00

10. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 3:04.05 203 39,00
11. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 3:05.37 199 38,00
12. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 3:07.80 191 37,00
13. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 3:07.93 191 36,00
14. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 3:10.92 182 -
15. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 3:11.86 179 35,00
16. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 3:12.82 176 34,00
17. CARRERAS JERONIMO, Rodrigo 08 C.D Triatlón Lacerta 3:13.10 176 33,00
18. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 3:17.46 164 -
19. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 3:20.83 156 32,00
20. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 3:21.76 154 31,00
21. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 3:24.84 147 30,00
22. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 3:25.95 145 29,00
23. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:28.23 140 28,00
24. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 3:38.98 120 27,00
25. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 3:39.69 119 26,00
26. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 3:43.40 113 -
27. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:43.69 113 25,00
28. TORRES TORIO, Jorge 08 C.N.Castilla Zamora 3:47.07 108 24,00
29. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:48.64 106 23,00
30. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S.D. La Venatoria 4:06.99 84 22,00

Baja enf. BARAGAÑO SANCHO, Juan 08 C.D Triatlón Lacerta -
Baja enf. CARRAL YAGÜE, Daniel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. REÑON MAROTO, Leo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 77 Masc., 200m Mariposa Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:41.58 300 50,00
2. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 2:59.79 218 48,00
3. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:02.07 210 46,00
4. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 3:05.32 199 45,00
5. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 3:09.45 186 44,00
6. MARTIN JAEN, Mario 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:14.99 171 43,00
7. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 3:15.19 170 42,00
8. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 3:18.70 161 41,00
9. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 3:19.75 159 40,00

10. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 3:20.71 156 39,00
11. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:24.18 148 38,00
12. GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 3:26.61 143 37,00
13. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 3:30.15 136 36,00
14. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 3:30.73 135 35,00
15. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 3:31.90 133 34,00
16. GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 3:35.86 126 33,00
17. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 3:37.15 123 32,00
18. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 3:38.84 120 -
19. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 3:39.90 119 31,00
20. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 3:40.64 118 -
21. MARTIN PINTOS, Alvaro 09 C.N. Rio Adaja 3:41.74 116 30,00
22. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon 3:42.31 115 29,00
23. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 3:43.41 113 28,00
24. SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:46.10 109 27,00
25. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 3:48.35 106 -
26. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:50.26 103 26,00
27. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 3:52.37 101 25,00
28. LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila 3:52.38 101 24,00
29. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:52.77 100 23,00
30. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 4:16.23 75 22,00
31. ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria 4:17.14 74 21,00
32. GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria 4:22.61 70 20,00
33. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 4:22.86 69 -

Baja enf. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. GUERRA HERNANZ, Jorge 09 Casino De La Union -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 83 Fem., 800m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 10:37.07 425 50,00
2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 10:37.86 424 48,00
3. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 10:58.28 386 46,00
4. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 11:06.87 371 45,00
5. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 11:27.40 339 44,00
6. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 11:33.20 330 43,00
7. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 11:42.19 318 42,00
8. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 11:42.97 317 41,00
9. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 11:43.95 315 40,00

10. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 11:46.68 312 39,00
11. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 12:01.81 292 38,00
12. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 12:08.49 284 37,00
13. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 12:20.86 270 36,00
14. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 12:33.58 257 35,00
15. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 13:01.08 231 34,00
16. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 13:02.52 229 33,00
17. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 13:20.67 214 32,00
18. REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 13:33.29 204 31,00
19. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 13:35.18 203 30,00
20. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 13:41.34 198 29,00
21. CUESTA PALACIOS, Cloe 10 C.N. Castilla-Burgos 13:47.89 194 28,00
22. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 13:53.35 190 27,00
23. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 14:48.11 157 26,00
24. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 17:37.38 93 25,00

Baja enf. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 84 Fem., 800m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 10:25.75 449 50,00
2. FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 11:22.57 346 48,00
3. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 11 C.N. Castilla-Burgos 11:27.82 338 46,00
4. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 12:13.71 278 45,00
5. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 C.N. Rio Adaja 12:20.21 271 44,00
6. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 12:45.42 245 43,00
7. TARODO FERNÁNDEZ, María 11 N. Casa De Asturias 12:47.91 243 42,00
8. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 13:03.66 228 41,00
9. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 13:19.73 215 40,00

10. GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 13:40.01 199 39,00
11. PÉREZ FRANCISCO, Laura 11 C.N. Riavall 13:41.84 198 38,00
12. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 13:53.14 190 37,00
13. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 14:13.94 176 36,00
14. ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 14:33.28 165 35,00
15. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 14:47.33 157 34,00
16. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 14:54.82 153 33,00
17. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 C.N. Leon 15:13.66 144 32,00
18. HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 15:22.18 140 31,00
19. MARTIN PINTOS, Daniela 11 C.N. Rio Adaja 15:28.82 137 30,00
20. SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 16:24.94 115 29,00
21. ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 C.N. Leon 18:14.53 83 28,00

Baja enf. CARCEDO LOPEZ, Valeria 11 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. FERNANDEZ HERNANDO, Marta 11 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. GARCIA-ORDAS GUTIERREZ, Erika 11 C.Acuatico Salamanca -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 85 Masc., 4 x 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 4:20.89 345 100,00
2. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 4:24.84 330 96,00
3. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 4:28.46 316 92,00
4. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 4:32.12 304 90,00
5. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 4:33.50 299 88,00
6. C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora 4:50.38 250 86,00
7. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila 5:00.53 225 84,00
8. C.N. Leon 1 C.N. Leon 5:16.49 193 82,00
9. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 5:28.49 172 80,00

10. N. Casa De Asturias 1 N. Casa De Asturias 5:42.55 152 78,00
11. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 5:56.61 135 76,00

Baja enf. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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5ª LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Prueba 86 Fem., 4 x 100m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificación AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 4:50.67 358 100,00
2. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 5:17.73 274 96,00
3. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 5:18.06 273 92,00
4. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 5:25.46 255 90,00
5. C.N. Rio Adaja 1 C.N. Rio Adaja 5:30.65 243 88,00
6. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 5:40.84 222 86,00
7. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila 5:51.13 203 84,00
8. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 6:07.99 176 82,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 6:10.14 173 80,00

10. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 6:25.76 153 78,00
11. C.N. Leon 1 C.N. Leon 6:28.03 150 76,00

Baja enf. Cd Acuatico Leon 1 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

5ª JORNADA - CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 10 of 46 Events

Masc., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 550,00
2. C.D. Torrelago Wellness 01351 514,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 502,00
4. C.D.N. Zamora 01251 495,00
5. C.N. Palencia 00431 421,00
6. C.N. Parquesol P0904 414,00
7. C.N. Ciudad De Avila P0906 328,00
8. S.D. La Venatoria 00143 301,00
9. C.N. Leon 00480 235,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 216,00
11. Cd Acuatico Leon 01483 183,00
12. N. Casa De Asturias 00458 156,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 142,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 138,00
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 134,00
16. C.N. Riavall 01005 82,00
17. C.D. Natacion Medinense 00843 62,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 33,00

C.D.N. San Jose Obrero 01502 33,00
20. Casino De La Union 00680 17,00

Fem., Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 517,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 437,00
3. C.N. Rio Adaja 01418 429,00
4. C.N. Palencia 00431 423,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 369,00
6. C.N. Parquesol P0904 364,00
7. C.Acuatico Salamanca 01002 322,00
8. C.N.Castilla Zamora 00679 308,00
9. S.D. La Venatoria 00143 264,00

10. C.N. Leon 00480 232,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 209,00
12. C.D.N. San Jose Obrero 01502 178,00
13. C.N. Riavall 01005 134,00
14. Casino De La Union 00680 133,00
15. N. Casa De Asturias 00458 109,00
16. Cd Acuatico Leon 01483 86,00
17. C.D. Natacion Calle 4 01349 85,00
18. C.D.N. Zamora 01251 57,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 19,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Todos, Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.031,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 987,00
3. C.N. Palencia 00431 844,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 824,00
5. C.N. Parquesol P0904 778,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 697,00
7. C.N. Rio Adaja 01418 567,00
8. S.D. La Venatoria 00143 565,00
9. C.D.N. Zamora 01251 552,00

10. C.N. Leon 00480 467,00
11. C.N.Castilla Zamora 00679 450,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 425,00
13. Cd Acuatico Leon 01483 269,00
14. N. Casa De Asturias 00458 265,00
15. C.N. Riavall 01005 216,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 211,00
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 153,00
18. Casino De La Union 00680 150,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 85,00
20. C.D. Natacion Medinense 00843 62,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 33,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª JORNADA - CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.Acuatico Salamanca 01002 2.199,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.119,00
3. C.D.N. Zamora 01251 2.085,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.051,00
5. C.N. Palencia 00431 2.014,50
6. C.N. Parquesol P0904 1.649,00
7. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.498,50
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.166,50
9. S.D. La Venatoria 00143 1.139,00

10. C.N. Leon 00480 1.136,00
11. Club Benavente Natacion P0909 861,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 832,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 722,00
14. N. Casa De Asturias 00458 529,50
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 510,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 426,00
17. C.N. Riavall 01005 413,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 353,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 223,00
20. Casino De La Union 00680 145,00
21. C.D. Natacion Medinense 00843 130,00
22. Club Natacion Master Leon 01399 16,00

C.N. Abulense 00529 16,00

Fem., Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.648,00
2. C.N. Palencia 00431 2.395,50
3. C.N. Rio Adaja 01418 1.892,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.725,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.701,00
6. C.Acuatico Salamanca 01002 1.452,00
7. C.N. Parquesol P0904 1.352,00
8. C.N.Castilla Zamora 00679 1.147,00
9. C.N. Leon 00480 1.143,50

10. S.D. La Venatoria 00143 1.109,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.076,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 765,00
13. C.D.N. San Jose Obrero 01502 614,50
14. C.N. Riavall 01005 603,00
15. Casino De La Union 00680 566,50
16. C.D. Natacion Calle 4 01349 419,00
17. N. Casa De Asturias 00458 358,00
18. Club Benavente Natacion P0909 192,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 191,00
20. C.D.N. Zamora 01251 129,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 50,00
22. C.N. Abulense 00529 35,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 21/22
CASTILLA Y LEÓN,

Todos, Open
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 4.899,00
2. C.N. Palencia 00431 4.598,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 4.026,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 3.823,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 3.351,50
6. C.N. Parquesol P0904 3.169,00
7. C.N. Rio Adaja 01418 2.776,00
8. C.N. Leon 00480 2.455,50
9. S.D. La Venatoria 00143 2.410,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 2.388,50
11. C.D.N. Zamora 01251 2.214,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 1.783,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 1.572,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.194,50
15. C.N. Riavall 01005 1.090,00
16. Club Benavente Natacion P0909 1.053,00
17. N. Casa De Asturias 00458 953,50
18. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 769,00
19. Casino De La Union 00680 711,50
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 419,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 273,00
22. C.D. Natacion Medinense 00843 130,00
23. C.N. Abulense 00529 51,00
24. Club Natacion Master Leon 01399 16,00
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